
1 

 

Poznań, dnia 2016-09-12 
EZ/350/57/2016/…1280………… 
 
Wg rozdzielnika  -    do wszystkich uczestników postępowania  i zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa urządzeń medycznych [350/57/2016] 
 

Wybór oferty W PAKIECIE 6 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania 
na  Pakiet 6 . cystoskop  została wybrana oferta najkorzystniejsza – oferta firmy: 
POL-MED.,  

Pieńków 61B,  

05-152 Czosnów 

Cena oferty 10400,00 neto  11232.00 brutto 

Termin gwarancji 24 miesiące, termin realizacji 6 tyg. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena  oferty Termin 

realizacji 

Termin 

gwaran. 

Ocena wg kryteriów: 
cena 90 + gwarancja 10 =  
100 pkt 

2 
MEDIM,  

ul. Puławska 45B,  

05-500 Piaseczno  

15155,44 netto 

16367,88 brutto 
6 tyg.  24 m-ce 

62+10=72 

7 
POL-MED.,  

Pieńków 61B,  

05-152 Czosnów 

10400,00 neto  

11232.00 brutto 
6 tyg.  24 m-ce 

90+10=100 

 
Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy zgodnie z treścią zawartą w SIWZ. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 19.09.2016 r. 
Umowa w formacie WORD dostępna na wniosek Wykonawcy przesłany na emailto:  
zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 

mo przygotowane przez: Katarzyna Witkowska , Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 

 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 57/2016- URZADZENIA MEDYCZNE 
 
Data   ……………….2016.     ………..…………………………………. Podpis i pieczątka 


